
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.186.2015

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i § 3 punkt 
1 uchwały Nr XXXI/241/05 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr ORN.0050.129.2011 z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej wprowadzam zmianę w punkcie 11 załącznika nr 1, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Olecko, Kierownikowi Wydziału 
Edukacji, Kultury i Sportu oraz Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 4329EAA8-50FF-4718-BF79-7D33DA071C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr ORN.0050.186.2015

Burmistrza Olecka

z dnia 30 grudnia 2015 r.

11. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku

bieżące (§3 pkt 2 

uchwały)

pełne (§3 pkt 3 

uchwały)

1 Łodź wiosłowa Canoe godzina 0,05 1,67

2 Łodź wiosłowa Canoe doba 0,38 12,04

3 Łodź wiosłowa Canoe w godz. 18.00 - 9.00 godzina 0,25 8,35

4 Kajak turystyczny godzina 0,05 1,50

5 Kajak turystyczny doba 12,05 18,00

6 Łódź żaglowa - pierwsza godzina godzina 0,82 1,84

7 Łódź żaglowa - każda następna godzina godzina 0,82 1,84

8 Łódź żaglowa doba 9,84 22,08

9 Rower wodny godzina 1,10 2,14

10 Leżak - pierwsza godzina godzina 0,35 1,20

11 Leżak - każda następna godzina godzina 0,35 1,20

1
Abonament na jedną osobę - za 5 miesięcy 

(od 1 maja do 30 września)
5 miesięcy 78,00 383,60

2 Abonament na jedną osobę - za 2 miesiące 2 miesiące 31,20 153,44

3 Abonament na jedną osobę - za 1 miesiąc miesiąc 15,60 76,72

4
Partner na korcie bez abonamentu za każdą 

rozpoczętą godzinę
godzina 1,76 4,80

5 1 kort za 1 godzinę w godzinach 8.00-12.00. godzina 0,52 9,59

6
1 kort za 1 godzinę w godzinach 12.00-

15.00.
godzina 0,52 9,59

7
1 kort za 1 godzinę w godzinach 15.00 do 

zamknięcia kortów
godzina 3,52 12,59

8
1 godzina gry na ścianie w godzinach od 

8.00-15.00.
godzina 3,52 3,59

9
1 godzina gry na ścianie w godzinach od 

15.00. do zamknięcia kortów
godzina 1,76 4,59

10
Grupy zorganizowane** - opłata za 1 kort za 

1 godzinę
godzina 3,52 9,59

11
Wynajem kortów na zawody - trwające do 4 

godzin

zawody trwające do 

4 godzin
156,00 480,00

12
Wynajem kortów na zawody – trwające 

powyżej 4 godzin

zawody trwające 

powyżej 4 godzin
312,00 500,00

Miejsce na ustawienie namiotu własnego:

a) namiot 1-3 osobowy

b) namiot 4 i więcej osobowy

Opłata za każdą osobę w namiocie:

a) osoba dorosła

b) dzieci, młodzież szkolna, studenci

c) emeryci i renciści

d) dzieci do lat 2

Wysokość stawki netto w zł, uwzględniając 

koszty utrzymania:
Lp.

Wyszczególnienie nazwa obiektu/ 

urządzenia
Jednostka

Uwaga:

Dzieci i młodzież do lat 15, przy niezajętych kortach – wstęp wolny (nie dotyczy grup zorganizowanych). Młodzież grająca 

z osobą powyżej 15 roku życia płaci według cennika.

Pole namiotowe

1

2

Sprzęt pływający i rekreacyjny

Korty

** grupa zorganizowana - grupa osób, która przed korzystaniem z obiektu podpisała stosowną umowę (np.. Klub 

sportowy, kolonia, stowarzyszenie) 

0,60doba 7,31

doba 0,60 7,31

Id: 4329EAA8-50FF-4718-BF79-7D33DA071C55. Podpisany Strona 2



3
Miejsce w namiocie własnym za dziecko do 

2 lat doba 0,00 0,00

Przygotowanie miejsca na ognisko wraz z 

opałem:

a) dla gości nocujących sztuka 21,25 26,25

b) dla gości z zwenątrz bez noclegu sztuka 31,25 36,25

Stadion lekkoatletyczny - bieżnia tartan:

a) zawody lekkoatletyczne trwające do 4 

godzin
zawody 381,12 832,00

b) za każdą następną godzinę zawodów godzina 31,76 41,06

2
Stadion lekkoatletyczny - bieżnia tartan za 1 

godz. Zajęć treningowych za 1 osobę
1 trening 1,50 3,73

3
Boisko piłkarskie główne - za 1 mecz piłki 

nożnej 
1 mecz 95,28 410,60

4
Boisko piłkarskie główne - za 1 trening piłki 

nożnej (90 minut)
1 trening 47,64 205,30

5
Boisko piłkarskie ze sztuczną murawą - za 1 

mecz piłki nożnej
1 mecz 55,58 246,36

6
Boisko piłkarskie ze sztuczną murawą - za 1 

trening 90 minut
1 trening 27,79 123,18

7
Boisko trawiaste na strzelnicy - 1 mecz piłki 

nożnej
1 mecz 41,69 164,24

8
Boisko trawiaste na strzelnicy - 1 trening 

piłki nożnej 90 minut
1 trening 20,84 82,12

9 Boisko do gier małych - trening 90 minut 1 trening 2,60 10,26

10 Aula - świetlica godzina 10,63 13,03

11 Pomieszczenie przy stolarni miesiąc 40,20 40,20

12 Wynajem pow. użyt. grunt. 1m²/doba 0,20 0,20

13 Wynajem powierzchni użyt. pomieszczeń 1m²/doba 0,66 0,71

os/godz. 6.00-8.00 1,49 3,25

os/godz. 8.00-15.00 1,49 3,25

os/godz. 15.00-

22.00
1,49 3,25

os/godz. 7.00-12.00 1,49 3,25

os/godz. 12.00-

22.00
1,49 3,25

os/godz. 6.00-8.00 1,49 3,25

os/godz. 8.00-15.00 1,49 3,25

os/godz. 15.00-

22.00
1,49 3,25

os/godz    7.00-

12.00
1,49 3,25

os/godz  12.00-

22.00
1,49 3,25

os/godz. 6.00-8.00 1,49 3,25

os/godz. 8.00-22.00 1,49 3,25

os/godz. 7.00-12.00 1,49 3,25

os/godz. 12.00-

22.00
1,49 3,25

7

Bilet całodzienny dla jednej osoby. Dzieci i 

młodzież ucząca się (7-19 lat) + studenci do 

25 r.ż. (za okazaniem legitymacji) w dni 

powszednie

os/dzień 6.00-

22.00
7,45 15,60

5
Emeryci, renciści i inwalidzi (za okazaniem 

legitymacji) w dni powszednie

6
Emeryci, renciści i inwalidzi (za okazaniem 

legitymacji) w soboty, niedziele i święta

2

Dzieci i młodzież ucząca się (7-19 lat) + 

studenci do 25 r.ż. (za okazaniem 

legitymacji) w soboty, niedziele i święta

3 Dorośli 18+ w dni powszednie

4 Dorośli 18+ w soboty, niedziele i święta

Pozostałe obiekty

1

Hala widowiskowo-sportowa z pływalnią "Lega"

Pływalnia

Dzieci i młodzież ucząca się (7-19 lat) + 

studenci do 25 r.ż. (za okazaniem 

legitymacji) w dni powszednie

1

4

Id: 4329EAA8-50FF-4718-BF79-7D33DA071C55. Podpisany Strona 3



8

Bilet całodzienny dla jednej osoby. Dzieci i 

młodzież ucząca się (7-19 lat) + studenci do 

25 r.ż. (za okazaniem legitymacji) w soboty, 

niedziele i święta

os/dzień 7.00-

22.00
7,45 15,60

9
Bilet całodzienny dla jednej osoby w dni 

powszednie

os/dzień   6.00-

22.00
7,45 15,60

10

Bilet dwugodzinny dla 1 osoby – 10% zniżki 

od biletu podstawowego w zależności od 

godziny korzystania

2,98 6,50

11

Bilet trzygodzinny dla 1 osoby – 20% zniżki 

od biletu podstawowego w zależności od 

godziny korzystania

4,47 9,75

godz.       6.00-15.00 4,47 9,75

godz.     15.00-22.00 4,47 9,75

godz.       7.00-15.00 4,47 9,75

godz.     15.00-22.00 4,47 9,75

godz.       6.00-15.00 1,49 1,88

godz.     15.00-22.00 1,49 1,88

godz.       7.00-15.00 1,49 1,88

godz.     15.00-22.00 1,49 1,88

5 Każde dziecko do 7 r.ż. wstęp wolny

1 Karnet   50 zł + 10 % Ważność    60 dni 14,90 32,50

2 Karnet 100 zł + 15 % Ważność    90 dni 28,56 62,30

3 Karnet 200 zł +20 % Ważność  120 dni 59,60 130,00

4 Karnet 400 zł + 25 % Ważność  180 dni 124,17 153,85

5 Karnet 600 zł + 30 % Ważność  360 dni 193,70 422,50

1 Basen duży cały zł/godzina 53,87 116,83

2 Basen mały cały zł/godzina 13,47 29,21

3
1 tor dla grupy (max 15 osób) w dni 

powszednie
zł/godzina 9,00 19,50

4 1 tor wypłycony w dni powszednie zł/godzina 14,50 25,00

5 Opłata karna za zgubienie paska sztuka

1 W dni powszednie 14°º-22ºº os/godz. 14°º-22ºº 6,67 6,67

2
SPA + pływalnia (bilet SPA 1 godz + 

pływalnia 1 godz) w dni powszednie
os /godz. 14°º-22ºº 4,67 9,92

3

10 minut pobytu w saunie w czasie 

korzystania z basenu (dopłata gotówką) w 

dni powszednie

os /godz. 14°º-22ºº 1,11 1,11

4 Masaż gorącymi kamieniami 60 min. 1,73 14,03

5 Masaż gorącymi kamieniami 30 min. 1,13 7,02

6 Masaż relaksacyjny 60 min. 1,13 13,03

7 Masaż  relaksacyjny 30 min. 1,13 7,01

8 Masaż leczniczy 60 min. 1,13 14,03

9 Masaż leczniczy 30 min 1,13 7,01

10 Masaż relaksacyjny 20 min 1,13 4,68

11 Masaż relaksacyjny 15 min 1,13 3,51

12 Rehabilitacja do 45 min. 4,04 5,17

13
Rehabilitacja z dojazdem do klienta (do 10 

km.)
do 45 min. 4,04 16,70

*Karnet jest własnością osoby kupującej. Cena karnetu 20 zł. Godzina pobytu w pływalni, jest naliczana według 

ustalonych stawek biletów jednorazowych w określonych godzinach i dniach.

Wynajem torów i całej pływalni

SPA (kompleks saun - sauny, łaźnie, groty, lampy infrared, natryski wrażeń)

3
Każde kolejne dziecko powyżej 7 r.ż. w dni 

powszednie

4
Każde kolejne dziecko powyżej 7 r.ż. w 

soboty, niedziele i święta

Karnety

Bilety rodzinne

1
Rodzina 3 lub 4 osobowa (mama, ojciec, 1 

lub 2 dzieci) w dni powszednie

2
Rodzina 3 lub 4 osobowa (mama, ojciec, 1 

lub 2 dzieci) w soboty, niedziele i święta

do wykorzystania 

w godzinach 

funkcjonowania 

obiektu

Id: 4329EAA8-50FF-4718-BF79-7D33DA071C55. Podpisany Strona 4



1

Wynajem hali na koncerty, imprezy 

artystyczne przy sprzęcie nagłośnieniowym, 

targi, mecze, itp do 3 godzin (cena do 

negocjacji**) nie mniej niż 500 zł

1-3godz. 212,43 354,19

2
Boisko do piłki nożnej, koszykówki lub 

siatkówki***
godz. 12,01 68,65

3
Hala główna dzielona na 3 części (za 1 

część)
godz. 10,01 34,33

4 Grupa LA (cała hala) godz. 46,34 102,98

5 Wynajem bieżni os./godz 1,60 4,02

6 Wynajem bieżni układanej MONDO 715,77 1015,77

** Cena do negocjacji w zależności od wielkości imprezy i potrzeb zaangażowania ludzi i środków 

*** Maksymalna grupa osób ćwiczących na boisku głównym hali do 40 osób

1 Sala lustrzana / fitness godz. 9,21 18,00

2
Sala lustrzana na koncerty, wystawy i inne 

imprezy komercyjne (cena do negocjacji**)
godz. 9,21 25,00

godz. z 

instruktorem 

MOSiR

5,46 35,46

godz.bez 

instruktora
5,46 5,46

4 Sala sportów walki godz. 5,45 15,00

5 Sala squash godz. 2,04 4,04

6 Sprzęt do squash godz. 8,08 8,08

7 Tenis stołowy godz. 5,04 5,04

8 Tenis stołowy ulgowy godz. 3,36 3,36

godz/bilet 

jednorazowy
4,95 4,95

karnet miesięczny 39,60 39,60

10 Wynajem parkietu do tańca turniej 564,87 1796,41

11 Wynajem mat do sportów walki godz. 13,2 18,21

opłata roczna 597,14 700,00 

opłata półroczna 298,57 350,00 

opłata kwartalna 149,29 175,00 

opłata miesięczna 49,76 58,33 

opłata roczna 1045,00 1120,00

opłata półroczna 522,50 560,00

opłata kwartalna 261,25 280,00

opłta miesięczna 87,08 93,33

opłata roczna 1642,14 1800,00

opłata półroczna 821,07 900,00

opłata kwartalna 410,54 450,00

opłata miesięczna 136,85 150,00 

Opłata za korzystanie z obiektów MOSiR  proponowana dla stowarzyszeń na konkurs ofert to  zwrot pełnych kosztów 

utrzymania plus obowiązująca stawka podatku VAT.

1. Powierzchnia reklamowa <8m²

2. Powierzchnia reklamowa 8-14m²

3. Powierzchnia reklamowa >14m²

Hala widowiskowo-sportowa

9 Siłownia

Opłata za powierzchnię reklamową wewnątrz obiektu. 

Ustawienie eksponatów reklamowych wewnątrz i na zewnątrz obiektów.

Pozostałe obiekty Hali widowiskowo-sportowej

3 Ścianka wspinaczkowa

Id: 4329EAA8-50FF-4718-BF79-7D33DA071C55. Podpisany Strona 5




